
 
Olsztyn, dnia 24.07.2024 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA KONKURSOWEGO: 

CPV-85121200-5 specjalistyczne usługi medyczne 

Nr SK.113.15.2024 

 

Dyrektor Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie na podstawie art. 

151 ust. 1 w  zw. z art. art. 150 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w związku z art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011r. o działalności leczniczej informuje, że w wyniku postępowania konkursowego 

na udzielanie pacjentom W-MCChP świadczeń zdrowotnych w zakresie: 

Zadanie nr 1 Udzielanie szpitalnych świadczeń zdrowotnych w zakresie pulmonologii lub/i 

alergologii  na rzecz pacjentów W-MCCP w Olsztynie.     

Zadanie nr 2 Udzielanie szpitalnych i ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych w zakresie 

pulmonologii lub/i alergologii lub/i onkologii klinicznej na rzecz pacjentów W-MCCP w Olsztynie.     

Zadanie nr 3 Udzielanie ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych w zakresie pulmonologii  

lub/i  alergologii pacjentom W-MCCP w Olsztynie.  

Zadanie nr 4 Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania biopsji grubo i 

cienkoigłowych na rzecz pacjentów W-MCCP w Olsztynie. 

Zadanie nr 5 Udzielanie szpitalnych świadczeń zdrowotnych w zakresie pulmonologii lub/i 

alergologii z jednoczesnym wykonywaniem ambulatoryjnych badań diagnostycznych 

pacjentów w pracowni bronchoskopii na rzecz pacjentów W-MCCP w Olsztynie.     

Zadanie nr 6 Udzielanie świadczeń zdrowotnych pacjentom W-MCCP w Izbie Przyjęć oraz  

w oddziałach W-MCCP poza normalną ordynacją (dyżur medyczny). 

Wybrano następujące oferty: 

Zadanie nr 1 Udzielanie szpitalnych świadczeń zdrowotnych w zakresie pulmonologii  

lub/i alergologii  na rzecz pacjentów W-MCCP w Olsztynie: 

1. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA BARTOSZ CEPAK, ul. Augustowska 31/13,  

10-683 Olsztyn, NIP 6621782841, REGON 366073260, 

2. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA MONIKA GŁOGOWSKA, Zalec 15,  

11-700 Mrągowo, NIP 7421896701, REGON 280257779, 

3. JOANNA PAWLAK Specjalistyczna Praktyka Lekarska, ul. Żurawia 5B, 11-041 Olsztyn  

NIP 6581438562, REGON 281463162, 

4. Łukasz Smyk, ul. Kłosowa 82, 10-819 Olsztyn, NIP 7393711048, REGON 280585182, 

5. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA Karol Kuźba, ul. Marcina Kasprzaka 17/54,  

10-057 Olsztyn, NIP 5783042507, REGON 523424040, 



 
6. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA Anita Nowacka, ul. Szewczenki 5/190,  

10-274 Olsztyn, NIP 5661895775, REGON 360137243, 

7. Indywidualna Praktyka Lekarska Piotr Eljasik, ul. Leśna 16/9, 10-173 Olsztyn,  

NIP 7393701179, REGON 280599310.   

Zadanie nr 2 Udzielanie szpitalnych i ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych w zakresie 

pulmonologii lub/i alergologii lub/i onkologii klinicznej na rzecz pacjentów W-MCCP  

w Olsztynie: 

1. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA Katarzyna Zawadzka, ul. Pana Tadeusza 20A/34,  

10-461 Olsztyn, NIP 7393652417, REGON 388226344, 

2. GABINET LEKARSKI Andrzej Każarnowicz, ul. Olsztyńska 63, 11-001 Dywity,  

NIP 7391322466, REGON 511032763, 

3. Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Hanna Kudyba-Bizon,  

ul. Mrongowiusza 3/7, 10-536 Olsztyn, NIP 7391968398, REGON 510720142, 

4. ALFAMED ANDRZEJ JANCZEWSKI, ul. Kościuszki 84/2, 10-555 Olsztyn, NIP 7393871349, 

REGON 360200728, 

5. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA Anna Romaszko-Wojtowicz, ul. ks. Roberta 

Bilitewskiego 9/18, 10-693 Olsztyn, NIP 7393896349, REGON 366852490, 

6. Marta Rytel, ul. Brzozowa 2A, 10-177 Olsztyn, NIP 9571055418, REGON 523469114, 

7. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA Martyna Kamrowska, ul. Pasymska 38A,  

10-605 Olsztyn, NIP 8442254977, REGON 522987210, 

8. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA Jarosław Kołb-Sielecki, Barczewko 251,  

11-010 Barczewko, NIP 7131825851, REGON 361504382, 

9. Indywidualna Praktyka Lekarska Tomasz Kodeniec, ul. Liliowa 35B, 10-041 Olsztyn,  

NIP 7393253019, REGON 281500650.  

Zadanie nr 3 Udzielanie ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych w zakresie pulmonologii  

lub/i  alergologii pacjentom W-MCCP w Olsztynie: 

1. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA BARTOSZ CEPAK, ul. Augustowska 31/13,  

10-683 Olsztyn, NIP 6621782841, REGON 366073260, 

2. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA MONIKA GŁOGOWSKA, Zalec 15,  

11-700 Mrągowo 

NIP 7421896701, REGON 280257779, 

3. JOANNA PAWLAK Specjalistyczna Praktyka Lekarska, ul. Żurawia 5B, 11-041 Olsztyn 

NIP 6581438562, REGON 281463162, 

4. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA Luiza Grabowska-Skudlarz, ul. Żbicza 2J,  

11-041 Olsztyn, NIP 7392047648, REGON 280430060. 

Zadanie nr 4 Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania biopsji grubo  

i cienkoigłowych na rzecz pacjentów W-MCCP w Olsztynie: 

1. Indywidualna Praktyka Lekarska Piotr Eljasik, ul. Leśna 16/9, 10-173 Olsztyn,  

NIP 7393701179, REGON 280599310.         



 
Zadanie nr 5 Udzielanie szpitalnych świadczeń zdrowotnych w zakresie pulmonologii  

lub/i alergologii z jednoczesnym wykonywaniem ambulatoryjnych badań diagnostycznych 

pacjentów w pracowni bronchoskopii na rzecz pacjentów W-MCCP w Olsztynie: 

1. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA Luiza Grabowska-Skudlarz, ul. Żbicza 2J,  

11-041 Olsztyn, NIP 7392047648, REGON 280430060.    

Zadanie nr 6 Udzielanie świadczeń zdrowotnych pacjentom W-MCCP w Izbie Przyjęć oraz  

w oddziałach W-MCCP poza normalną ordynacją (dyżur medyczny): 

1. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA BARTOSZ CEPAK, ul. Augustowska 31/13,  

10-683 Olsztyn, NIP 6621782841, REGON 366073260, 

2. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA MONIKA GŁOGOWSKA, Zalec 15,  

11-700 Mrągowo, NIP 7421896701, REGON 280257779, 

3. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA Katarzyna Zawadzka, ul. Pana Tadeusza 20A/34,  

10-461 Olsztyn, NIP 7393652417, REGON 388226344, 

4. JOANNA PAWLAK Specjalistyczna Praktyka Lekarska, ul. Żurawia 5B, 11-041 Olsztyn,  

NIP 6581438562, REGON 281463162, 

5. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA Luiza Grabowska-Skudlarz, ul. Żbicza 2J,  

11-041 Olsztyn, NIP 7392047648, REGON 280430060, 

6. Łukasz Smyk, ul. Kłosowa 82, 10-819 Olsztyn, NIP 7393711048, REGON 280585182, 

7. ALFAMED ANDRZEJ JANCZEWSKI, ul. Kościuszki 84/2, 10-555 Olsztyn, NIP 7393871349, 

REGON 360200728, 

8. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA Anna Romaszko-Wojtowicz, ul. ks. Roberta 

Bilitewskiego 9/18, 10-693 Olsztyn, NIP 7393896349, REGON 366852490, 

9. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA Karol Kuźba, ul. Marcina Kasprzaka 17/54,  

10-057 Olsztyn, NIP 5783042507, REGON 523424040, 

10. Marta Rytel, ul. Brzozowa 2A, 10-177 Olsztyn, NIP 9571055418, REGON 523469114, 

11. Maciej Łowczak, ul. Leśna 28/5, 10-173 Olsztyn,  

12. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA Martyna Kamrowska, ul. Pasymska 38A,  

10-605 Olsztyn, NIP 8442254977, REGON 522987210, 

13. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA Anita Nowacka, ul. Szewczenki 5/190,  

10-274 Olsztyn, NIP 5661895775, REGON 360137243, 

14. PRAKTYKA LEKARSKA Sylwia Leśniewska, ul. Tadeusza Kościuszki 58/6, 10-588 Olsztyn,  

NIP 7393965636, REGON 521512662, 

15. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA Jarosław Kołb-Sielecki, Barczewko 251,  

11-010 Barczewko, NIP 7131825851, REGON 361504382, 

16. Indywidualna Praktyka Lekarska Piotr Eljasik, ul. Leśna 16/9, 10-173 Olsztyn,  

NIP 7393701179, REGON 280599310, 

17. Indywidualna Praktyka Lekarska Tomasz Kodeniec, ul. Liliowa 35B, 10-041 Olsztyn,  

NIP 7393253019, REGON 281500650. 

 

 

 
 
Zatwierdzam 

Dyrektor 
Wioletta Śląska-Zyśk 


